

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部	収 益	0056 介護保険事業収益	691,708,708	738,167,908	△46,459,200
		0072 保育事業収益	230,144,487	242,798,568	△12,654,081
		0074 就労支援事業収益	15,111,316	14,797,948	313,368
		0075 障害福祉サービス等事業収益	705,053,690	691,986,397	13,067,293
		0274 不動産賃貸収益	1,913,850	1,320,000	593,850
		サービス活動収益計(1)	1,643,932,051	1,689,070,821	△45,138,770
	費 用	0015 人件費	1,199,108,711	1,267,123,666	△68,014,955
		0016 事業費	165,649,031	159,590,926	6,058,105
		0017 事務費	208,139,474	211,301,085	△3,161,611
		0018 就労支援事業費用	33,636,256	34,885,723	△1,249,467
		0026 利用者負担軽減額	776,207	1,134,283	△358,076
		0027 減価償却費	79,421,730	81,017,279	△1,595,549
		0028 国庫補助金等特別積立金取崩額	△12,502,535	△12,553,089	50,554
サービス活動費用計(2)		1,674,228,874	1,742,499,873	△68,270,999	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		△30,296,823	△53,429,052	23,132,229	
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	0093 受取利息配当金収益	138,565	2,878	135,687
		0098 その他のサービス活動外収益	16,507,747	26,229,974	△9,722,227
		サービス活動外収益計(4)	16,646,312	26,232,852	△9,586,540
	費 用	0033 支払利息	6,588,789	7,405,396	△816,607
		0038 その他のサービス活動外費用	1,795,307	4,737,064	△2,941,757
		サービス活動外費用計(5)	8,384,096	12,142,460	△3,758,364
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		8,262,216	14,090,392	△5,828,176	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		△22,034,607	△39,338,660	17,304,053	
特 別 増 減 の 部	収 益	0111 その他の特別収益	29,026,000	25,770,000	3,256,000
		特別収益計(8)	29,026,000	25,770,000	3,256,000
	費 用	0042 固定資産除売却損	300,766	56,238	244,528
		0044 国庫補助金等特別積立金積立額	0	2,558,840	△2,558,840
		0052 その他の特別損失	333,503	261,200	72,303
		特別費用計(9)	634,269	2,876,278	△2,242,009
	特別増減差額(10)=(8)-(9)		28,391,731	22,893,722	5,498,009
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		6,357,124	△16,444,938	22,802,062	
繰 越 活 動 増 減 差 額 の 部	前期繰越活動増減差額(12)		1,231,733,916	1,248,178,854	△16,444,938
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		1,238,091,040	1,231,733,916	6,357,124
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(15)		1,000,000	0	1,000,000
	その他の積立金積立額(16)		0	0	0
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		1,239,091,040	1,231,733,916	7,357,124